
Krydstogt i Alaska & Rocky
Mountaineer

Krydstogt i Alaska & Rocky
Mountaineer

41.798,-
Fra-pris pr. person i kr.

15 dage

Ring 65 65 65 65 salg@benns.dk www.benns.dk

da

Tag med på en fantastisk kombinationsrejse i det vestlige USA
og Canada. Her venter en uafbrudt række at storslåede
oplevelser, som kan nydes fra første parket under førsteklasses
rammer. Rejsen kombinerer på bedste vis charmerende
storbyoplevelser med unikke krydstogtsoplevelser på sejladsen
gennem Inside Passage i Alaska og storslået natur i de
canadiske Rocky Mountains på en togrejse med legendariske
Rocky Mountaineer.
Rejsen giver jer det bedste af det vestlige USA og Canada med
unik kultur og historie, eneståede flora og fauna, imponerende,
sneklædte bjergmassiver og bjergtagende søer og gletsjere. I
tillæg er service, kvalitet og gastronomi på et højt niveau, så alle
elementer, som udgør den perfekte rejse, er til stede.
En kombinationsrejse på et højt niveau.

Alaskas unikke flora og fauna med gletsjere, hvaler
og bjørne

Gold Rush byer som Ketchican, Sitka og Juneau

3 nt. i vidunderlige Vancouver

Luksuskrydstogt med Celebrity Eclipse og
luksustogrejse med Rocky Mountaineer

https://www.benns.dk/togrejse-med-rocky-mountaineer-5-stjernet-udsigt


Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse fra Danmark
Der er afrejse fra Danmark i løbet af dagen mod
Vancouver. Der er ankomst til Vancouver senere samme
dag/aften. Ved ankomsten til Vancouver er der
arrangeret en privat transfer fra lufthavnen til jeres hotel
i byen.

Måltider inkluderet: Forplejning ombord på flyet
Overnatning: Pan Pacific Vancouver eller tilsvarende

Dag 2: Vancouver
Nyd morgenmaden på hotellet, inden det er tid til dagens
aktivitet, som er en 5-timers byrundtur i Vancouver inkl.
et besøg ved den berømte Capilano Suspension Bridge
(hængebro). I afhentes på jeres hotel.

Turen giver jer et bredt indtryk af Vancouver, og
højdepunkterne på turen omfatter Canada Place, Robson
Street, diverse sportsarenaer, biblioteket, diverse teatre,
Chinatown og historiske Gastown. Turen stopper i
Stanley Park på vejen til Capilano Suspension Bridge.
Stanley Park er berømt for de mange flot udskårede

totempæle. Fremme ved Capilano broen, der ligger i
regnskoven nord for Vancouver, venter en
mavekildrende oplevelse, når I får muligheden får at
krydse den 150 m. lange hængebro. Broen hænger ud
over en spektakulær kløft, og på den anden side af broen
er der et fantastisk udsigtspunkt placeret i trætoppene.
Efter denne anderledes spændende oplevelse kører I
retur til Vancouver, hvor turens sidste stop er på
Granville Island med de charmerende markeder,
butikker, spisesteder og gallerier langs med vandet.

I sættes af ved jeres hotel. Resten af dagen er på egen
hånd til af udforske Vancouver yderligere.

Læs mere om Vancouver her.

Aktivitet inkluderet: 5-timers byrundtur inkl. Capilano
suspension Bridge
Overnatning: Pan Pacific Hotel Vamcouver eller
tilsvarende

/nordamerika/canada/vancouver


Vancouver
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Dag 3: Vancouver | Afgang for
krydstogtet
Nyd morgenmaden. Dagen er på egen hånd, indtil I skal
checke ud fra hotellet og gøre jer klar til at begive jer til
skibet. Krydstogtsterminalen ligger lige ved siden af
hotellet, så I kan gå fra hotellet til krydstogtsterminalen
og checke ind.

Der er afgang for krydstogtet kl. 16.30, og allerede i aften
skal I nyde det høje gastronomiske niveau, som Celebrity
skibene er så berømte for.

Læs mere om Celebrity Eclipse her.

Læs mere om Alaska her.

Måltider inkluderet: Middag
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 4: Cruising Inside Passage
Nyd en hel dag ombord på Celebrity Eclipse, mens I
betages af den uforlignelige natur i Inside Passage. Hold
udkig efter hvaler, ørne, søløver m.m., mens I sejler.

Hvad er Inside Passage?
Den bedste og også mest populære måde at opleve
Alaskas enestående natur på er med et krydstogt ad
Inside Passage. Et Inside Passage krydstogt er en sørejse
tur/retur fra enten Seattle eller Vancouver til Alaskas

'panhandle'; et område, som er 800 km langt og 160 km
bredt.

Selve The Inside Passage er et netværk af vandveje, der
løber fra Puget Sound ved Seattle i staten Washington i
syd til Alaskas 'panhandle' i nord. Skåret ud af gletsjere
under den seneste istid er The Inside Passage
karakteriseret af mere 1000 øer, bugter, fjorde og
kystbyer, hver med deres egen helt distinkte karakter.
(Betegnelsen The Inside Passage bruges almindeligvis om
hele regionen, hvor landet og øerne indgår sammen med
vandvejene).

USAs største skovområde, Tongass National forest,
dækker hele den sydøstlige del af Alaskas del af Inside
Passage, og mange gletsjere kan stadig ses.

The Inside Passage er en af de få sejlruter i verden, hvor
store krydstogtsskibe, der kræver relativt dybt vand,
sikkert kan sejle tæt ved stejle bjergsider.

Under et krydstogt i Inside Passage stoppes der som
oftest tre eller 4 steder. Blandt disse er historiske byer
som Skagway, Ketchikan og Juneau. Sommetider også i
Sitka med den russiske kulturarv eller i Haines med det
exceptionelle fiskeri og de mange hvidhovede havørne.
Udover byerne er Glacier Bay National Park, Hubbard
gletsjeren eller Tracy Arms Fjord en normal det af
sejlruten.

På alle ture i Inside Passage er der stor sandsynlighed for
at spotte vilde dyr som hvaler, hvidhovedet havørn,
søløver, marsvin og/eller forskellige typer af sæler.

/celebrity-oversigt-over-skibe-og-klasser
/nordamerika/usa/alaska


Capilano Suspension Bridge

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Under alle omstændigheder er man sikret en oplevelse
ulig alt andet på kloden.

Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 5: Sitka, Alaska
Der er ankomst til Sitka kl. 09.30. Det er ikke så ofte, at
der lægges til i Sitka, så I kan glæde jer til en anderledes
oplevelse her. Sitka er den eneste by i Inside Passage, der
ligger direkte ud til Stillehavet. Sitka ligger på vestsiden
af Baranof Islands i skyggen af majestætiske Mt.
Edgecumbe, en sovende vulkan med en form, der meget
minder om japanske Mt. Fuji.

Sitka

Beliggende ved Sitka Sound er byen med de ca. 9.000
indbyggere især kendt og berømt for de pittoreske
reminiscenser fra Ruslands tid i området, inklusive de
løgformede kupler og de guldbelagte kors på den elskede
Saint Michael's Russian Orthodox Cathedral. Selvom
området i mange år før russernes tid var beboet af
indfødte Tlingit indianere, er det især den russiske
indflydelse, der hænger ved byens omdømme og historie.
Russerne kom hertil i 1741, og de angreb i 1804 en
Tlingit fæstning. Sitka blev hovedstaden i det
russisk/amerikanske område i 1808, og da Rusland
solgte Alaska til USA i 1867, foregik
overdragelsesceremonien i Sitka på Castle Hill.

Hvad kan man lave i Sitka?
Informationscentret i Harrigan Centennial Hall tilbyder
adskillige vandreture i byen, der tager jer gennem byens
historie og kultur inklusive "Russian Blockhouse, Russian
Bishop's House, Princess Maksoutoff's Grave & Castle
Hill" blot for at nævne nogle betydende steder, der
dateres tilbage til russernes tid. Hele 22 bygninger i byen
er optaget i nationalregistret over historiske bygninger.

Sitkas væsentligste attraktioner
Castle Hill
Castle Hill var Kiksadi Tlingit stammens centrale
tilholdssted. Det var her, at russerne i 1867 overgav
Alaska til USA.

Russian Bishops House
Den ældste, intakte russiske bygning i Sitka er fra 1842,
bygget af "the Russian American Company" som hjem for
biskoppen for den ortodokse kirke. Biskop Innocent var
den første beboer.

St. Michael's Cathedral
Denne katedral rummer en vigtig kollektion af russisk
ortodoks kunst og andre kirkelige skatte. Oprindeligt fra
1840'erne, ødelagt af brand i 1966 og er stadig under
rekonstruktion. Værdifulde artefakter gik tabt i branden.

The Blockhouse
En replika af det oprindelige blokhus, der adskilte
russerne fra Tlingit stammen i Sitka, efter at disse kom
tilbage til Sitka 20 år efter slaget i 1804.



Inside Passage - Glacier Bay
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Totem Square
Rummer en russisk kanon og 3 ankre, fundet i Sitkas
omegn, formodentlig tabt af tidlige britiske eller
amerikanske eventyrer. Totempælen på pladsen
afspejler Sitkas russiske arv med den to-hovede ørn på
toppen

Sitkas historiske museum
Alle dele af Sitkas historie er samlet et sted på Sitkas
Historical Museum. Fyldt med udstillinger, fotos og
genstande fra Tlingit stammen, russernes og
amerikanernes tid i Sitka, er dette museum absolut værd
at besøge. Kort over byens registrerede national
landemærker fåes på museet.

Check rederiets udflugtsprogram i Juneau. Her er der
mulighed for at opleve selve Sitkas og byens rige historie
og kultur, opleve den nærliggende natur på forskellig vis
(cykel, kajak, 4-hjulstrækker og Zodiac-båd) og ikke
mindst komme på dyresafari og få en chance for at
opleve det rige dyreliv i området med havoddere, bjørne,
havørne m.m.

Der er afgang fra den spændende by igen kl. 20.00.
Skibet fortsætter nordpå langs med kysten og når frem til
området ved Hubbard gletsjeren i morgen. En af turens
højdepunkter.

Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 6: Cruising ved Hubbard gletsjeren
Der er ankomst til området ved Hubbard gletsjeren kl.
10.30, og de næste 4 timer er der stille cruising rundt i
området. Nyd de spektakulære omgivelser, inden skibet
kl. 14.30 igen stikker ud af Yakutat bugten. I sejler nu
igen sydpå, og i morgen venter et fantastisk besøg i
Alaskas hovedstad Juneau.

Hubbard gletsjeren
Hubbard gletsjeren er en af Alaskas mest beundrede
naturskatte. På jeres sejlads rundt i området ved
gletsjeren vil I få nærmest perfekte fotomuligheder af
den fantastiske gletsjer fra næsten enhver vinkel.
Hubbard gletsjeren er den længste tidevandsgletsjer i
verden og er opkaldt efter Gardiner Hubbard,
grundlæggeren af National Geographic Society.
Gletsjeren er godt 11 km. bred, 120 km lang og 30-etager
høj målt fra vandlinien. Det er således den største flod af
is i Nordamerika. Dannelsen af Hubbard gletsjeren
begyndte for 400 år siden med sne fra Mt. Logan. Mens
de fleste glesjere i dag bliver mindre, bliver Hubbard
gletsjeren faktisk tykkere og kan til tider helt blokere
Russell Fjord.

Nyd den spektakulære sejltur gennem det isfyldte
farvand ved Yakutat Bay og Disenchantment Bay frem til
Hubbard gletsjeren. Gletsjeren kælver typisk en gang om
dagen og sender massive isstykker ud i Disenchantment
Bay.

En oplevelse for livet.



Sitka i Alaska, rig historisk arv fra russernes tid i området
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Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 7: Juneau, Alaska
Der er ankomst til Juneau kl. 07.30. Juneau er hovedstad
i Alaska og ligger godt beskyttet af Dougals Island på den
ene side og fastlandets majestætiske bjerge på den
anden. En meget fotogen beliggenhed i Gastineau
kanalen.

Juneau beskrives ofte som en af de mest usædvanlige
hovedstæder i USA, fordi der ingen veje er til/fra byen.
Byen er helt omgivet af natur, så den eneste vej ind og ud
af byen er med fly eller skib/båd. Guld var det, der bragte
Juneau på landkortet i 1880'erne. I begyndelsen havde
'guldgraverbyen' ikke et fast navn, men en mand ved
navn Joe Juneau var meget insisterende på at få opkaldt
byen efter sig, hvilket lykkedes efter nogen tid og med
gode overtalelsesevner. Guld var længe byens
indtægteskilde, ja, helt frem til 1944, hvor den sidste
guldmine blev lukket ned. De senere år er mineindustrien
igen vakt til live med udgravning efter ikke blot guld, men
også sølv og andre metaller.

En anden af byens store industrier er
statsadministrationen. Juneau blev hovedstad i 1959, og
i dag arbejder næsten 60% af indbyggerne i
centraladministrationen. Guvernørens bolig er synlig på
en bakketop med udsigt over havneområdet. Der er
adgang for besøgende på området. Der er en flot udsigt

herfra.

Nogle af Juneaus højdepunkter:

Kabelbanen til toppen af Mount Roberts
St. Nicolas ortodokse kirke
Historiske område ved St. Franklin Street
Guvernørens bolig
Mendenhall gletsjeren
Wickersham House State Historic Site
Alaska State Museum

Check rederiets udflugtsprogram i Juneau. Her er der
mulighed for at opleve selve Juneau, opleve den
nærliggende - og imponerende Mendenhall gletsjer og
ikke mindst komme på hvalsafari og få en chance for at
opleve det rige dyreliv i havet.

Der er afgang fra Juneau igen kl. 20.00.

Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 8: Ketchikan, Alaska
Der er ankomst til Ketchikan kl. 14.30.

Ketchikan er af mange kendt som 'verdens
laksehovedstad'. Ketchikan tilbyder en perfekt blanding
af aktiviteter lige fra kajaksejlads i Misty Fjords og



Crusing ved Hubbard gletsjeren
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vandreture til Deer Mountain til fantastiske gallerier og
butikker

Ketchikans uundgåelige er Creek Street, som er en
række gamle træhuse bygget på pæle langs med
vandløbet. Farverige butikker, som tidligere var mere
kendte som steder, hvor mænd søgte selskab af 'sporty
kvinder'. Dolly's House Museum giver jer et indblik i livet,
som det udspillede sig i dette grænseland uden lov og
regler. Dette lille 'Red Light District' blev lukket ned i
1953 og transformeret til mere lødige aktiviteter.

Byens mange totempæle er en anden stor attraktion. Her
finder I en af de største samlinger af totempæle i det
nordvestlige USA.

Nogle af Ketchikans attraktioner:

Totem Heritage Center
Dolly's House Museum
Creek Street
Tongass Historical Museum and Ketchikan Public
Library
Southeast Alaska Discovery Center
Smage på stedets fantastiske laks

Check rederiets udflugtsprogram i Ketchikan. Her er der
mulighed for at opleve selve Ketchikan og byens
fascinerende historie og kultur, opleve den nærliggende -
og imponerende - flora og fauna med bjørne, sæler,
søløver og havørne. En af Ketchikans store attraktioner
er laks og krabber, og I skal næsten prøve at smage på

disse lækkerbidskener.

Der er afsejling fra Ketchikan kl. 20.30.

Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 9: Cruising Inside Passage
Hele dagen nydes ombord på skibet, mens I sejler sydpå
gennem Inside Passage frem mod Vancouver, som nåes i
morgen tidlig.

Måltider inkluderet: Helpension ombord
Overnatning: Celebrity Eclipse

Dag 10: Vancouver | Krydstogtet
slutter
Der er ankomst til Vancouver kl. 07.00. I forlader skibet i
henhold til de givne instrukser. I skal bo på det samme
hotel som før krydstogtet, så I kan let gå fra
krydstogtsterminalen hen til hotellet.

Resten af dagen er på egen hånd.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Pan Pacific Hotel Vancouver eller
tilsvarende



Juneau, Alaskas hovedstad
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Dag 11: Vancouver - Kamloops med
Rocky Mountaineer
I dag begynder anden del af jeres rejseeventyr med
togrejsen med det legendariske tog, Rocky Mountaineer.
I begiver jer selv til Vancouver Station, hvorfra toget
afgår (nærmere tidspunkt afhænger af, hvornår I rejser).
Strækningen i dag går fra Vancouver til byen Kamloops i
hjertet af British Columbia.

På rejsen i dag vil I opleve dramatiske ændringer i
landskabet fra de frodige grønne marker i Fraser Valley,
gennem skov og floddale omgivet af knejsende bjerge i
Cascade bjergkæden til det mere tørre, ørkenagtige
landskab i hjertet af British Columbia.

Dagens højdepunkter:

Hell's Gate i Fraser Valley
Den dramatiske natur ved Thompson floden

Nyd forplejningen og den gode service ombord på toget. I
er fremme i Kamloops ved aftenstid. Efter
indkvarteringen på jeres hotel i Kamloops er resten af
aftenen på egen hånd til at slappe af og indsnuse
atmosfæren i byen. Alle hoteller i Kamloops er af god
kvalitet uden at være luksuspræget på nogen måde.

Læs mere om Rocky Mountaineer her.

Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost ombord på

Rocky Mountaineer
Overnatning: Hotel i Kamloops

Dag 12: Kamloops - Banff med Rocky
Mountaineer
Der er tidlig afgang fra Kamloops, og rejsen fortsætter
østpå mod de mægtige Rocky Mountains og Alberta
provinsen. Rækken af spektakulære naturscenerier
fortsætter fra Kamloops, ja, de bliver næsten kun større.
Landskabet skifter også her, mens I passerer flade
landbrugsarealer, pittoreske bjergsøer, kører over høje
bjergpas og gennem lange bjergtunneller, der er en del af
den rige toghistorie i de canadiske Rocky Mountains.

Dagens højdepunkter inkluderer:

Craigellachie, hvor den sidste nagle blev slået i den
canadiske jernbane til Stillehavskysten
Togturen op over Rogers Pass
Kicking Horse Canyon
The Spiral Tunnels
De sneklædte bjergtinder i de canadiske Rocky
Mountains

Nyd morgenmaden, frokosten, den mageløse udsigt og
det høje serviceniveau generelt i toget. I er fremme i
Banff midt på aftenen. Togrejsen er til ende, og I
indkvarteres på den dejlige Banff Royal Canadian Lodge.

/togrejse-med-rocky-mountaineer-5-stjernet-udsigt


Juneau i Alaska
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Delta Banff Royal Canadian Lodge
Banff er i størrelse kun en lille by, men stor på rig historie
og udendørsaktivitetsmuligheder og ikke mindst
bjergtagende sceneri. I centrum af byen ligger Delta
Banff Royal Canadian Lodge perfekt placeret i forhold til
oplevelser i den omkringliggende natur, som tæller
majestætiske bjerge, unikke bjergsøer og enorme skove.
Altsammen noget UNESCO har fundet bevaringsværdigt.
Lodgen byder på al moderne komfort som fitness center,
mineral pool og Grotto Spa med et stort udvalg af
behandlinger. Lodgens Evergreen Restaurant and Lounge
byder på lækkert køkken, som også kan nydes på
værelset. Værelserne er rummelige med alle moderne
faciliteter som gratis WiFi, 37 tommers LCD TV og meget
komfortable senge.

Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost ombord på
Rocky Mountaineer
Overnatning: Banff Royal Canadian Lodge eller
tilsvarende

Banff | Heldagsudflugt ad Icefield
Parkway
I dag venter en fantastisk tur gennem Canadas
enestående natur. I skal på en heldagstur til Columbia
Icefield, et af de største og mest imponerende is- og
sneklædte bjergområder syd for den arktiske cirkel.
Jeres tur ad den sceniske Icefields Parkway giver jer en
spektakulær udsigt til Athabasca gletsjeren, der udgør en

betragtelig del af det enorme 'istæppe'. Ikke nok med at I
får udsigten til gletsjeren, I skal også ud på selve
gletsejren med en køretur med det særlige køretøj Ice
Explorer.

Efter den unikke oplevelse fortsætter de utrolige
naturoplevelser ved Glacier Skywalk. Dette er måske
grænseoverskridende for nogle, når man skal ud på den 1
km. lange gennemsigtige gangbro med de isklædte bjerge
knejsende over hovedet og med kig ned i den
spektakulære Sunwapta Valley 300 meter nedenunder.
Glacier Skywalk byder på derudover på vandfald, vilde
dyr og fossiler.

Udflugtens højdepunkter:

Opleve Athabasca gletsjeren med Ice Explorer
Glacier Skywalk
Peyto Lake, den smaragdgrønne sø
Saskatchewan med kaffestop.
Frokost på et scenisk sted langs Icefields Parkway
Crowfoot gletsjeren, en af mange close-up møder
med gletsjere
Bow Lake

Tilbage i Banff er resten af dagen på egen hånd.

Måltider inkluderet: Frokost ifm. heldagsturen til
Icefield Parkway
Overnatning: Banff Royal Canadian Lodge eller
tilsvarende



The Creek i Ketchikan
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Dag 14: Banff - Calgary | Hjemrejse til
Danmark
I skal forlade Banff i dag. I checker ud fra hotellet og skal
med en privat transfer til Calgary, hvorfra jeres fly mod
Danmark afgår senere i dag.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet til Danmark

Dag 15: Ankomst til Danmark
Der er ankomst til Danmark i løbet af dagen.



Priser og afgange
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Rejseperiode September  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt indvendig kahyt
41.798,00 DKK

I delt udvendig kahyt
43.098,00 DKK

I delt balkonkahyt
44.548,00 DKK

Rejseperiode Maj - juni   2019 - 2020  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt indvendig kahyt
42.198,00 DKK

I delt udvendig kahyt
44.248,00 DKK

I delt balkonkahyt
46.398,00 DKK

Rejseperiode Juli - august  2019 - 2020  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt indvendig kahyt
45.948,00 DKK

I delt udvendig kahyt
48.098,00 DKK

I delt balkonkahyt
50.098,00 DKK

Rejseperiode September  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt indvendig kahyt
41.798,00 DKK

I delt udvendig kahyt
43.098,00 DKK

I delt balkonkahyt
44.548,00 DKK

Priserne er baseret på flyrejse t/r på økonomiklasse.



Hvad er inkluderet i prisen?

da

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly t/r inkl. skatter og afgifter

Privat lufthavnstransfer i Vancouver

3nætter på hotel i Vancouver

Byrundtur i Vancouver inkl. Capilano Suspension
Bridge

Krydstogt med Celebrity Eclipse til Alaska

Alle måltider, shows og underholdning ombord

Drikkepakke ved køb af udvendig- eller balkonkahyt
- værdi 385 USD

Drikkepenge ombord på krydstogtet (698,55 kr)

2dages luksustogrejse med Rocky Mountaineer på
Silver Leaf klasse

1nat på hotel i Kamloops

2nætter på hotel i Banff

Heldagsudflugt ad Icefield Parkway

Transfer fra Banff til Calgary Airport

Bidrag til Pakkerejsegarantifonden

Rejse- og afbestillingsforsikring

Ture og transfers, der ikke er nævnte i
programmet

Forplejning med mindre andet er oplyst

Drikkepenge med mindre andet er oplyst

Visum/indrejsetilladelse (læs mere på
www.benns.dk/vigtig-information)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-usa/luksuskrydstogt-i-alaska-rocky-mountaineer-58785?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-usa/luksuskrydstogt-i-alaska-rocky-mountaineer-58785%3E

